[image: image1.jpg]

	     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

                               Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	15
	»
	    апреля

	2010
	г.

	№
	126

	п.Карымкары

О принятии предложений о разграничении имущества
     В целях реализации статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 13.12.2007 г. № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», статьи 29 Устава сельского поселения Карымкары, рассмотрев предложения Администрации Октябрьского района о разграничении имущества муниципального образования Октябрьского района в муниципальную собственность  сельского поселения Карымкары для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Карымкары,  Совет поселения решил:
1. Принять предложение Администрации Октябрьского района о передаче в  муниципальную собственность сельского поселения Карымкары имущества, согласно приложению № 1.
2. Оказаться от предложения Администрации Октябрьского района о передаче в  муниципальную собственность сельского поселения Карымкары имущества, так как данное имущество находится в неудовлетворительном состоянии согласно приложению № 2.
            3.   Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета

поселения М.А. Климова.
Глава
сельского поселения Карымкары
  М.А. Климов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                     Л.А. Баклыкова

Начальник финансово-экономического отдела                              О.В. Капаева
Специалист по управлению

муниципальной собственностью                                                      Н.А. Сухарник

Специалист по юридическим вопросам                                           Н.А. Фарносова

Подготовил:

Н.А. Сухарник

Тел. 2-33-26

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Карымкары

от 15.04.2010 № 126
Согласовано

решением  Совета депутатов

сельского поселения Карымкары

  от 15.04.2010 № 126
Предложения

о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Карымкары

1. Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения.

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики

объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	1.3
	Транспортные средства- 1 единица

	28,036

	1.3.1
	Автомобиль Урал - 5557
	Государственный регистрационный № 15-13 ТЮД, год выпуска 1991
	28,036

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

сельского поселения Карымкары

от 15.04.2010 № 126
Согласовано

решением  Совета депутатов

сельского поселения Карымкары

  от 15.04.2010 № 126
Предложения

о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Карымкары

2. Автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог.

	2.1.
	Транспортные средства – 1 единица

	1273,540

	2.1.1.
	Трактор гусеничный ДТ-75 с бульдозерным оборудованием, год выпуска 2008
	Сертификат соответствия POCCRUMCO3B1332 от 28.06.2007, год выпуска 2008, № двигателя 944604, заводской № машины 116013, цвет красный, паспорт транспортного средства серия ВВ 219390, выдан 28.04.2008
	1273,540

PAGE